
ш
ПРОКУРАТУРА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

№ 3 ^ > с
#

лютого 2020 року м. Черкаси

Про оголошення конкурсу на 
зайняття посади державного службовця

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246, керуючись ст. 11 
Закону України «Про прокуратуру», пунктом 3 розділу II «Прикінцеві і 
перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо першочергових заходів із реформи органів 
прокуратури»,

Н А К А З У Ю  :
1. Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії «В» 

прокуратури Черкаської області -  прес-секретаря прокурора області (на правах 
головного спеціаліста).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби, зазначеної у пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Відділу роботи з кадрами прокуратури Черкаської області забезпечити 
оприлюднення оголошення разом з інформацією про проведення конкурсу на 
Єдиному порталі вакансій державної служби Національного агентства з питань 
державної служби та на офіційному веб-сайті прокуратури Черкаської області.

4. Провести 03 березня 2020 року конкурсний відбір на посаду державної 
служби -  прес-секретаря прокурора Черкаської області (на правах головного 
спеціаліста).

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор Черкаської області О. Воронін


